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Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: BUDOWA SYSTEMU ODPROWADZANIA WOD
OPADOWYCH Z REJONU ZACHODNIEJ CZESCI MIASTA GORZOWA WLKP.,

Uprzejmie informuje, iz do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczgce
prowadzonego postepowania, na ktére udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W czesci Il Programu Funkcjonalno — Uzytkowego, WWWIORB - 02 Roboty Przygotowawcze |

Ziemne pkt 5.5 Likwidacja zieleni zamieszczona jest informacja, ze cytat: przed przystapieniem do
ewentualnej wycinki wykonawca uzyska decyzje zezwalajaca na usuniecie drzew | krzewdw oraz
wniesie stosowne opfaty za wprowadzenie zmian w $rodowisku naturalnym.

Optate za ewentualne usunigcie zieleni kolidujgcej z realizacjg inwestycji (tzw. Optaty za

przed terminem planowanego rozpoczecia robot,

Natomiast w czesci 1| Programu Funkcjonalno — Uzytkowego WWWIORB - 07 Zieler; jest
informacja méwiaca, ze Cytat: roboty zwigzane z nasadzeniem zieleni moga wystapi¢ w wyniku
technologii prowadzonych robét np. celowe usuniecie zieleni w celu umozliwienia dojazdu sprzetu
itp. Specyfikacja ta powinna by¢ rozpatrywana takze w charakterze wymagan dla odtworzenia
ewentualnie uszkodzonych elementéw zieleni.

Prosimy o jednoznaczne wyjasnienie po czyjej stronie Wykonawcy czy Zamawiajgcego bedg
optaty administracyjne Zwigzane z ewentualng wycinka drzew i krzewow oraz czy cena oferty
bedzie musiata zawieraé w/w koszty.

Odpowiedz:

Ewentualne optaty administracyjne za ewentualng wycinke drzew i krzewéw ponosi Zamawiajacy.
Cena ofertowa nie powinna uwzglednia¢ wiw optat.

Pytanie nr 2:

robot budowlanych, w tym inwentaryzacje zieleni. Zatem, mimo iz Wykonawca na etapie
projektowania wykona takg inwentaryzacje, opieraé sie powinien na inwentaryzacji sporzadzonej
przez Zamawiajgcego. Z brzmienia § 19 wynika, iz zataczenie Wymaganych dokumentéw ma
charakter obligatoryjny i nie zalezy od uznania Zamawiajgcego. Brak takiej inwentaryzacji znacznie
utrudnia Wykonawcy kalkulacje ceny ( zwtaszcza biorac pod uwage koszty zezwolen na wycinke
drzew), a tym samym utrudnia mu dostep do Zamowienia, nawet w przypadku, gdy Wykonawca
dokona wizji lokalnej przed ztozeniem ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z § 19 pkt. 4 czgs¢ informacyjna Programu Funkcjonalno — Uzytkowego obejmuje
posiadane informacje i dokumenty niezbedne do zaprojektowania robét budowlanych.
Inwentaryzacja zieleni nie jest niezbedna do zaprojektowania robét budowlanych.




Zamawiajacy przekazuje orientacyjny wykaz drzew i krzewow zawierajacy tabele okreslajacy ilosc¢
i srednice drzew oraz mapke, na ktorej sg zaznaczone skupiska drzew i krzewow.
Koszty wycinki drzew i krzewow zgodnie z zataczonym wykazem nalezy ujac w cenie ofertowe;.

Wykonawca (na etapie projektowania) zobowigzany bedzie wykonaé inwentaryzacje ewentualnej
zieleni kolidujacej z wykonywanymi robotami budowlanymi na swoj koszt i ryzyko oraz uzyskaé
zgode na ewentualne wycinki . Sugeruje si¢ zatem, aby Wykonawca przeprowadzit ocene terenu
objetego zakresem robot pod katem kolizji istniejacej zieleni z zagospodarowaniem terenu
budowy, organizacji ruchu budowlanego, przewidywanym zagospodarowaniem i uzbrojeniem
dziatki bedacej efektem prowadzonych robét, na wtasne ryzyko i do takiego zaprojektowania robot,
aby ewentualne wycinki drzew i krzewéw ograniczy¢ do niezbgdnego minimum. Zamawiajacy
zwraca uwage, ze przedmiot zaméwienia realizowany jest wediug procedury "Zoty FIDIC" -
zaprojektuj i wybuduj. Podane w PFU trasy przewodow nalezy traktowac orientacyjnie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy wobec wymagania dotyczacego projektanta branzy
konstrukcyjnej tj. posiadania uprawnien do projektowania bez ograniczen w specjalnosci
konstrukeyjno - budowlanej, specjalizacja hydrotechniczna uzna za spetnienie tego wymogu wobec
osoby posiadajgce]j uprawnienia budowlane wydane na podstawie Rozp. Min. Transportu i
Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. nr 83 poz. 578) w zakresie branzy konstrukcyjnej w ograniczonym zakresie
ale zawierajace zniesienie ograniczenia wobec obiektow gospodarki wodnej i melioracji wodnych
na podstawie par. 17 ust.3 w/w rozporzadzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy modyfikuje warunek w zakresie dysponowania 1 osobg (projektant br.
konstrukcyjnej), o ktérym mowa w Rozdziale VII 2D a).
Warunek otrzymuje brzmienie:
1 osoba (projektant br. konstrukcyjnej):
— posiadajgca uprawnienia do projektowania bez ograniczen w specjalnosci konstrukeyjno
- budowlanej, specjalizacja — hydrotechniczna Ilub posiadajgca uprawnienia do
projektowania w ograniczonym zakresie w specjalnosci konstrukcyjno — budowlanej, ale
zawierajace zniesienie ograniczenia wobec obiektéw gospodarki wodnej i melioracji
wodnych,
— posiadajgca przynajmniej 8 lat doswiadczenia zawodowego w projektowaniu,
—  ktora wykonata projekt przynajmniej jednego zbiornika retencyjnego o pojemnosci nie
mniejszej niz 5 000 m®.
Pozostate warunki udziatu w postepowaniu pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 21.09.2015r. do godz. 10.00.
Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu: 21.09.2015r o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego
w Urzedzie Miasta Gorzowa Wikp. ul. Sikorskiego 3-4, Sala 201.

Tres¢ odpowiedzi jest wigzaca dla wszystkich uczestnikow postepowania.

Z powazaniem




